
ZARZĄDZENIE Nr 09/06 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 11 stycznia 200 roku 

 

 
w sprawie: zmian w zarządzeniu nr 44/05 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 10 maja 2005 

roku. 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., nr 142, poz.1591, z późn. zm.), w związku z §13 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. z 2005r., nr 146, poz.1223), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 
W §1 Zarządzenia nr 44/05 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 10 maja 2005 roku wykreśla 

się wyrazy: „ w wysokości 1% planowanego funduszu wynagrodzeń”. 

        

§2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w §1 pozostają bez zmian. 

        
        

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

 

        Burmistrz Miasta Halinów 

        (-) mgr Jolanta Damasiewicz 

 


